平成３０年第８回特別教授会議事概要

１．日 時  平成３０年３月１４日（水） １４時００分～１４時３７分
２．場 所  大会議室
３．出席者  特別教授会構成員（１６名）
  欠席者  なし

議事に先立ち，研究科長から，前回（平成３０年第７回特別教授会）議事要旨（研究科内用）・

議事概要（学外公開用）の確認があり，原案どおり承認された。

４．議題

（１）平成３０年度看護学研究科５年一貫制博士課程（３次募集）入学試験合否判定について
  研究科長から，資料に基づき説明があり，判定の結果，合格者が決定された。

（２）平成２９年度看護学研究科５年一貫制博士課程共同災学看護学専攻 Preliminary
   Examination 審査結果について

研究科長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

（３）博士論文のインターネット公表確認書の承認について

研究科長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，一部修正のうえ承認された。

（４）修士論文・修士研究指導教員審査について
研究科長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

（５）看護システム管理学専攻地域看護システム管理学研究領域講師の候補適任者について
   研究科長から，３月７日開催の特別教授会で承認された講師候補適任者について，投票

により決定したい旨発言があり，投票を行った結果，同氏を講師候補者に決定した。

（６）平成３０年度特定雇用職員の採用等について
   研究科長及び責任教員から，資料に基づき説明があり，審議の結果，一部修正のうえ承認さ

れた。

（７）その他

・生活創成看護学講座地域創成看護学教育研究分野（地域看護学）助教候補者の選出について
研究科長から，平成３０年度昇任の地域看護学助教の後任補充のため，平成３０年３月

１４日開催の学部・研究科教授会で選考委員会を発足させる旨説明があり，審議の結果，承

認された。

                          以  上